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CONOS

 BLUNT
CICLONES



637015
GREENGO CONOS KING SIZE 109/21 MM 1000 UDS

PRECIO:  55,00 €  P.U:  0,05 €



Ref. 607009
CONOS GO GREEN 1.1/4 (6X30) 
PRECIO: 23,00 € - (0,76 €/UD)

EMBALAJE 30 U

Ref. 607010
CONOS GO GREEN KSS (3X30)
PRECIO: 18,00 € - (0,60 €/UD)

NO

DISPONIBLE



128135 CONES 1 1/4  6 CONOS 1X50
 PRECIO:  59,80 € - (1,19 €/UND) PVP: 2,20 €

EMBALAJE.: 12 UDS

128136 CONES KING SIZE 3 CONOS 1X50
 PRECIO:  44,60 € - (0,89 €/UND) PVP: 1,60 €

EMBALAJE.: 12 UDS



155002  RAW CLASSIC CONOS KING SIZE PACK3 1 X 32
PRECIO:  22,50 € 
CAJÓN: 18 UDS

155039  RAW CONOISSEUR KING SLIM + TIPS 1X24
PRECIO:  19,17 € 



155046  RAW CONE STAGE RAWKET PACK 5 1X15
PRECIO:  23,00 € 

(GIGA 28CM, EMPERADOR 18CM, 
PARTY SIZE 14CM, KS 10,9CM Y 1 ¼ 8,4CM)

155045  RAW CONE SUPERNATURAL 29CM  1X15
PRECIO:  20,00 € 



637010 GREENGO CONOS KING SIZE PACK 3 UDS  1X35
PRECIO:  18,95 € -  (0,54 €/UND) PVP: 1,20 €

637011  GREENGO CONOS 1 1/4 PACK 6 UDS 1X21
PRECIO:  17,50 € - (0,833 €/UND) PVP: 1,70 €

CAJÓN: 5 UDS



**1 display contiene 32 packs y cada 
pack lleva 3 conos

**1 display contiene 24 packs y cada 
pack lleva 1 cono

CONES

167002 DISPLAY CONES KING SIZE 1X32
PRECIO: 16,40 € -  (0,51 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJON: 32 UDS

167004 DISPLAY CONES SUPER SIZE 1X24
PRECIO: 12,90 € -  (0,54 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJON: 20 UDS

**1 display contiene 32 packs y cada 
pack lleva 3 conos

167003 DISPLAY CONES NATURAL 
KING SIZE 3 PIECES 1X32

PRECIO: 20,70 € -  (0,65 €/UND) PVP: 1,10 €
CAJON: 32 UDS

NO

DISPONIBLE

NO

DISPONIBLE



Ref. 251001  
 BLUE - BLUEBERY

Ref. 251002   
PURPLE - GRAPE

Ref. 251003
MANIC - MANGO/PAPAYA

Ref. 251004   
ORIGINAL

Ref. 251005   
TROPICAL

Ref. 251006 
RED ALERT - STRAWBERRY

BLUNTS JUICY WRAPS 2 HOJAS POR PACK 1X25
PRECIO:  10,00 € -  (0,40 €/UND) PVP: 0,75 €

CAJÓN: 50 UDS

NO

DISPONIBLE



Ref. 251008
EL DORADO (PINEAPPLE)

Ref. 251007
AMARILLO (CITRUS)

BLUNTS JUICY WRAPS 2 HOJAS POR PACK 1X25
PRECIO:  10,00 € -  (0,40 €/UND) PVP: 0,75 €

CAJÓN: 50 UDS

Ref. 251009
STORM (CHERRY)

Ref. 251010
WAVE (GRAPE)



Ref. 330012   BLUE

Ref. 330013   ORIGINAL

Ref. 330014   PURPLE

Ref. 330015   RED ALERT

CYCLONES HEMP 1X12 (2 PER TUBE)
PRECIO:  7,20 € -  (0,60 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 36 UDS

NO

DISPONIBLE



Ref. 330001   NEUTRO 

Ref. 330003   BLUEBERRY

Ref. 330004   CHERRY

Ref. 330005   GRAPE

CYCLONES CLEAR 1X24 
PRECIO:  7,05 € -  (0,29 €/UND) PVP: 0,55 €

CAJÓN: 36 UDS



Ref. 330011   CHOCOLATE

Ref. 330006   PEACH

Ref. 330008   ROCK STAR

Ref. 330009   STRAWBERRY

Ref. 330010   TANGO

CYCLONES CLEAR 1X24 
PRECIO:  7,05 € -  (0,29 €/UND) PVP: 0,55 €

CAJÓN: 36 UDS



Ref. 330017   CANERef. 330018   WONDER

Ref. 330019   WIDOW

CYCLONES HEMP 1X12 (2 PER TUBE)
PRECIO:  7,20 € -  (0,60 €/UND) PVP: 1,10 €

CAJÓN: 36 UDS

CYCLONES BLACK 1X24 (2 PER TUBE)
PRECIO:  10,15 € -  (0,42 €/UND) PVP: 1,00 €

CAJÓN: 36 UDS

Contiene boquilla de madera

Contiene boquilla de madera

Ref. 330007   PURPLE



FILTROS 
CARBONO

PRE-ROLLED



Con los filtros actiTube de carbón 
activado para liar y para las pipas Tune 
In podrá disfrutar de caladas placenteras 
y con un bajo porcentaje de sustancias 
nocivas. 

158861 ACTITUBE FILTROS DE CARBON ACTIVADO KONIK EXTRA SLIM 10 1X20
PRECIO: 38,75 € -  (1,94 €/UND)

CAJÓN: 91 UDS

158860   ACTITUBE FILTROS DE CARBON ACTIVADO KONIK EXTRA SLIM 50 1X10
PRECIO: 74,80 € -  (7,48 €/UND)

CAJÓN: 48 UDS



Con los filtros actiTube de carbón 
activado para liar y para las pipas Tune 
In podrá disfrutar de caladas placenteras 
y con un bajo porcentaje de sustancias 
nocivas. 

158333 FILTROS DE CARBON ACTIVADO 10 UDS 1X25
PRECIO: 24,05 € -  (0,96 €/UND) PVP: 1,95 €

CAJÓN: 60 UDS

158214 FILTRO CARBON ACTIVADO 40UDS 1X10
PRECIO: 30,43€ -  (3,04 €/UND) PVP: 5,90 €

CAJÓN: 40 UDS

158718   FILTROS DE CARBON ACTIVADO 100UDS1X10
PRECIO: 70,60 € -  (7,06 €/UND) PVP: 13,95 €

CAJÓN: 20 UDS

PLASTIC FREE

Tapas de cerámica



Con los filtros actiTube de carbón 
activado para liar y para las pipas Tune 
In podrá disfrutar de caladas placenteras y 
con un bajo porcentaje de sustancias 
nocivas. 

158585
FILTROS DE CARBON ACTIVADO SLIM 10 UDS 1X20

PRECIO: 21,56 € -  (1,08 €/UND) PVP: 1,90 €
CAJÓN: 91 UDS

158331
FILTROS DE CARBON ACTIVADO SLIM 50 UDS 1X10

PRECIO: 42,58 € -  (4,26 €/UND) PVP: 7,40 €
CAJÓN: 48 UDS

PLASTIC FREE

Tapas de cerámica



Nuestro filtro FULL FLAVOR va solo medio 
lleno de carbón activado, como resultado 
su sabor es más intenso.
Con los filtros de carbón activado de 7 mm y 
8 mm las caladas son a menudo demasiado 
largas. Pero con el 50% de FULL FLAVOR, el 
humo tiene más sabor y bastan pequeñas 
caladas para sentirlo.

158765
FILTROS DE CARBON ACTIVADO EXTRA SLIM 50 1X10

PRECIO: 44,38 € -  (4,44 €/UND) PVP: 7,95 €
CAJÓN: 48 UDS

158766
FILTROS DE CARBON ACTIVADO EXTRA SLIM 10 1X20

PRECIO: 22,13 € -  (1,10 €/UND) PVP: 1,95 €
CAJÓN: 91 UDS

NO

DISPONIBLE

PLASTIC FREE

Tapas de cerámica



128140  SMOKING CARBON CERAMICS FILTERS 30UDS 1X10 
PRECIO: 62,00 € - (6,20 €/UND) PVP: 11,00 €



155062 RAW CLASSIC PREROLLED TIPS 200U 1 X 20
PRECIO: 3,98 €
CAJÓN: 20 UDS

155033 RAW PREROLLED TIPS 1X21
PRECIO: 10,95 €
CAJÓN: 20 UDS

155053 RAW CLASSIC CONNOISSEUR PREROLLED + TIPS
1 ¼ 1X24

PRECIO: 22,00 €



834021
MONKEY PREROLLED 100 UDS 1X14 
18MM LARGO Y 7 MM DIÁMETRO

PRECIO: 31,35 € (2,50 € / UD)
PVP: 4 €

CAJÓN: 8 UD



JANO FILTERS



477035
FILTROS 3D REUTILIZABLES 1X5

PRECIO: 28,25€ -PRECIO U.:5,65€ 
PVP: 10,75€

NO

DISPONIBLE



477032 FILTROS MADERA 10 1X30 
PRECIO: 41,40€ (1,38€ UD)   PVP: 2,75€

NO

DISPONIBLE



477001 FILTROS 3D REUTILIZABLES 10 1X30
 7X20 MM 

PRECIO:  36,05€ -  (1,20 €/UND) PVP: 2,00 €

477004 FILTROS 3D REUTILIZABLES MISTERY BOX 
MEZCLA SORPRESA 35 APROX.1X6 7X20 MM 
PRECIO:  19,60€ -  (3,27 €/UND) PVP: 5,50 €

Filtros 3D de biopolímero. 100% biodegradables. No emite vapores tóxicos

NO

DISPONIBLE

NO

DISPONIBLE



477005 REVOLVER RECARGA 25 UDS 1X6 
PRECIO:  31,20€ -  (5,20 €/UND) PVP: 8,50 €

NO

DISPONIBLE



DESFILTRADOR KRAB-LLAVERO
PRECIO:  6,20€ - PVP: 11,95 €

477011 VIOLETA
477012 TURQUESA
477013 AZUL
477014 BRONCE
477029 NEGRO URANIUM

477015 VERDE
477016 DORADO SHERIF
477017 PLATA DÓLAR
477018 ROSA DIAMOND
477030 ROJO LOVE



DESFILTRADOR KRAB-COLLAR
PRECIO:  8,25 € - PVP: 15,95 €

477025 AZUL

477022 DORADO SHERIFF

477021 PLATA DOLLAR

477020 TURQUESA

477019 ROSA DIAMOND 477023 VIOLETA

477024 VERDE

477026 BRONCE

477027 NEGRO URANIUM 477028 ROJO LOVE



477033 JANO PAPEL KING SIZE 1X50
 PRECIO: 25,00€ -  (0,50€/UND) PVP: 1,25 €

EMBALAJE.: 30 UDS



477008 COBRIZAS

ROLLING TIPS 1X32
PRECIO:  28,00 € -  (0,87 €/UND) PVP: 1,50 €



477034 JANO IMPOSSIBLE TAINER 1X6
 PRECIO: 57,00€ -  (9,50€/UND) PVP: 17,95 €

477037 JANO FILTROS NATURAL ROLLING 1X32
 PRECIO: 16,64 € -  ( 0,52 €/UND) PVP: 1,00 €



477036 JANO IMPOSSIBLE WAX MIX 1X10
 PRECIO: 52,00€ -  (5,20€/UND) PVP: 10,90 €



BANDEJAS
Y CAJAS



BANDEJAS XL SMOKING
Medidas: 27,5 x 34 X 2,8 cm 

Ref. 128155
BANDEJA XL RETRATO 2 UNIDADES

PRECIO: 16,80 € - (8,40 €/UD) PVP: 15 € /UNIDAD

Ref. 128156
BANDEJA XL ESTRUENDO 2 UNIDADES

PRECIO: 16,80 € - (8,40 €/UD) PVP: 15 € /UNIDAD

Ref. 128157
BANDEJA XL MEDUSA 2 UNIDADES

PRECIO: 16,80 € - (8,40 €/UD) PVP: 15 € /UNIDAD

Ref. 128158
BANDEJA XL MONO 2 UNIDADES

PRECIO: 16,80 € - (8,40 €/UD) PVP: 15 € /UNIDAD



138362 
BANDEJA DISEÑOS MIXTOS 

27,5 X 17,5CM 1X5
PRECIO: 9,20 € (1,84 €/uds)

CAJON: 10 UDS

138361
BANDEJA DISEÑOS MIXTOS 18X14CM 1X5

PRECIO: 5,75 € (1,15 €/uds)
CAJON: 10 UDS



CAJA MONKEY 1X18
MEDIDAS: 11,50 X 6 X 2 CM

PRECIO: 49,90 € - (2,77 €/UD) PVP: 5,00 €/U

834041
MONKEY TIN BOX WILD 

834040
MONKEY TIN BOX SPACE 



CAJA MONKEY 1X18
MEDIDAS: 11,50 X 6 X 2 CM

PRECIO: 49,90 € - (2,77 €/UD) PVP: 5,00 €/U

834042
MONKEY TIN BOX PINK  

834043
MONKEY TIN BOX MUNCHIES 

NO

DISPONIBLE

NO

DISPONIBLE



Ref. 834030 ZOMBIE

Ref. 834029 TRAY MONKEY YELLOW

Ref. 834032 ALIEN 

Ref. 834031 SOLDADO

PRECIO: 2,65 € U

Ref. 834028
MONKEY KING TRAY DISPLAY MIXTO 1X20 

PRECIO: 48,50 € - (2,42 €/UD)

Medidas: 18 x 14 cm 

NO

DISPONIBLE



Ref. 128148
  SMOKING BANDEJA INFIERNO

PRECIO: 27,50 € - 5 UNIDADES - (5,50 €/UD) 
PVP 9,90 €

Ref. 128150
  SMOKING BANDEJA TIERRA

PRECIO: 27,50 € - 5 UNIDADES - (5,50 €/UD) 
PVP 9,90 €

Ref. 128149
  SMOKING BANDEJA CIELO

PRECIO: 27,50 € - 5 UNIDADES - (5,50 €/UD) 
PVP 9,90 €

Medidas: 29 x 20 cm 



155027  METAL TRAY MINI 12,5 CM X 18 CM
PRECIO:  2,50 € -  PVP: 4,90 €

155028  METAL TRAY MEDIUM 28 CM X 34 CM
PRECIO:  5,50 € -  PVP: 11,90 €

155029  METAL TRAY XXL 50 CM X 38 CM
PRECIO:  7,95 € -  PVP: 15,80 €



155072  RAW BLACK TIN BOX 11,5 x 6,5 x 2,5 cm
PRECIO:  1,17 €

155071  RAW CLASSIC TIN BOX
PRECIO: 1,12 €

NO

DISPONIBLE



173004 BANDEJA NATUR (28X18,5)
PRECIO: 1,60 € -   PVP: 3,00 €



GRINDERS Y 
PARAFERNALIA



128160  SMOKING METAL GRINDERS EUPHORIA 4 PARTES 50MM 1X6
PRECIO: 40,00 € - (6,67€/UND)

CAJÓN: 6 UDS

NO

DISPONIBLE



129088
OCB GRINDER 4 PARTER 50MM DIÁMETRO Y 4,3 CM DE ALTO - 1X6

SON MAGNÉTICOS, 
VIENEN EN 2 COLORES (3U DE COLOR ANTRACITA Y 3U NEGRO)

PRECIO:  81,82 €  PRECIO POR UNIDAD 13,67  €
PVP 24,90 €



138366
CHAMP HIGH GRINDER TOWER 63MM 12CM ALTO 4 PARTES

PRECIO: 16,50 € 

138367
CHAMP HIGH GRINDER HAMMERED 52MM 4 PARTES 1X12

PRECIO: 45,00 €  P.U: 3,75 €



138368
CHAMP HIGH GRINDER LEAF Nº 5 52MM 4 PARTES 1X9

PRECIO: 41,25 €  P.U: 4,58 €

138370
CHAMP HIGH GRINDER YELLOW FACE 40MM 3 PARTES 1X12

PRECIO: 39,00 €  P.U: 3,25 €



138350
CHAMP HIGH GRINDER FOOD 50MM 4 PARTES 1X12

PRECIO: 60,00 €  P.U: 5,00 €

138351
CHAMP HIGH GRINDER DESERT 50MM 2 PARTES 1X12

PRECIO: 55,00 €  P.U: 4,58 €



138352
CHAMP HIGH GRINDER SIDE LEAF 40MM 4 PARTES 1X12

PRECIO: 44,00 €  P.U: 3,66 €

138353
CHAMP HIGH GRINDER RUBER 40MM 3 PARTES 1X12

PRECIO: 40,00 €  P.U: 3,33 €



138357
CHAMP HIGH GRINDER LEAF COLORS 40MM 4 PARTES 1X12

PRECIO: 44,00 €  P.U: 3,66 €

138317
CHAMP GRINDER WINDOW CURVED 4 PARTES 50 MM 1X12

PRECIO: 67,00 € €  P.U: 5,58 €



138337
CHAMP HIGH GRINDER SKULL 40MM 1 X 12

PRECIO: 44,00 € (3,66 € / UD)

138338
CHAMP HIGH GRINDER BLING BLING SKULL 50MM

PRECIO: 8,50 €

138365
CHAMP HIGH GRINDER BLING ALIEN 50MM 4 PARTES

PRECIO: 8,50 €



138340
CHAMP HIGH GRINDER MILL SKULL AND LEAF 40MM 1X9

PRECIO: 30,98 €  PRECIO U. 3,44 €



138342
CHAMP HIGH GRINDER DRUM PLASTIC SH 63MM 1X12

PRECIO: 28,00 €  PRECIO U. 2,33 €

138341
CHAMP HIGH GRINDER MINI 3 LAYERS 30MM 1X12

PRECIO: 23,00 € PRECIO U. 1,92 €



138344
CHAMP HIGH GRINDER METALL SKULL 3 LAYERS

46MM 1X6
PRECIO: 29,00 € PRECIO U. 4,88€

138343
CHAMP HIGH GRINDER MINI SKULL 40MM 1X12

PRECIO: 48,00 € PRECIO U. 4,00€



PACK GRINDERS MONKEY 1X24
MEDIDAS: TIPS KS

                                                     GRINDER 6CM DIÁMETRO
PRECIO: 53 € - (2,02 €/UD) PVP: 3,50 €/U

834046
MONKEY PACK GRINDER PINK 

NO

DISPONIBLE



Ref. 151002
  GREENGO GRINDER ECO 3 PARTES PLASTICO 

RECICLADO 50mm 1x16
PRECIO: 19,20 € - (1,20 €/UD) PVP: 2,40 €/U

NO

DISPONIBLE



Ref. 128143
  SMOKING METAL GRINDERS 4 PARTES 50MM 1X6

PRECIO: 40,00 € - (6,66 €/UD) PVP: €/U



Ref. 158856

  WILDFIRE GRINDER PLASTICO 2 PARTES
DIAM.42 MM, 1 X 20

PRECIO: 9,25 € - (0,46 €/UD) PVP: 1,20 €/U

Ref. 158857

  WILDFIRE GRINDER PLASTICO 3 PARTES
DIAM.50 MM, 1 X 12

PRECIO: 10,92 € - (0,91 €/UD) PVP: 2,30 €/UD



138327
CHAMP HIGH GRINDER PLAST. SPACE LIFE 4 PART. DIAM. 68MM, 1 X 24

PRECIO: 44 € (1,83 € / UD)
CAJÓN: 10 UD

138328
CHAMP HIGH GRINDER PLAST. SKULL LEAF 4 PART. DIAM. 68MM, 1 X 12

PRECIO: 34 € (2,83 € / UD)
CAJÓN: 10 UD

NO

DISPONIBLE



138334
CHAMP GRINDER PLASTICO 3 PARTES DIAMETRO 42MM, 1 X 24

PRECIO: 15,20 € (0,63 € / UD)
CAJÓN: 20 UD

NO

DISPONIBLE



138265 GRINDER PLASTICO
4 PARTES 60 MM 1X24

PRECIO: 20,00 € -  (0,84 €/UND) PVP: 1,95 €
CAJON: 10 UDS

Material: Plástico
Diámetro: 60 mm

Altura: 33 mm
Cierre magnético



138306
CHAMP GRINDER GIGH WHITE LEAF 4 PARTES 50MM 1X12

PRECIO: 64€-P.U: 5,33€

Material: Zinc
Diámetro: 40 mm
Altura: 35 mm
Tapa superior magnética
Cierres inferiores de rosca

NO

DISPONIBLE



138318
GRINDER HIGH CLASSIC METAL4 PARTES 50 MM 1X6

PRECIO: 49 € ( 8,16 € / UND)
CAJÓN: 20 UD

138319
GRINDER & STORAGE HIGH 3 PARTES 40MM 1 X 9

PRECIO: 59,85 € (6,65 € / UND) 
CAJÓN: 12 UD

NO

DISPONIBLE



138280 GRINDER HIGH RAINBOW 4 PARTES, 65 MM
PRECIO: 10,75€ - PVP: 23,95€

CAJON: 50 UDS

138292 GRINDER HIGH PORCELAIN GREEN 4 PARTES 63MM
PRECIO: 13,33 

Material: Zinc
Diámetro: 50 mm
Altura: 44mm
Tapa superior magnética
Cierres inferiores de rosca

138256 HIGH BLING LEAF GRINDER 4 PARTES 50 MM
PRECIO: 8,50 €  PVP: 12,95 €

NO

DISPONIBLE



138284
STASH ALU BOTE HERMETICO MULTIUSOS BLACK

(69X45 MM)
PRECIO: 2,92€ - PVP: 5,90€

CAJON: 200 UDS

NO

DISPONIBLE



GRINDERS

158771
GRINDER CRYSTAL RAINBOW METAL 4 PARTES 50 MM

PRECIO: 6,63 € - PVP: 12,90 €

158772
GRINDER CRYSTAL BLUE METAL 4 PARTES 40 MM

PRECIO: 5,86 € - PVP: 11,90 €

NO

DISPONIBLE

NO

DISPONIBLE



GRINDERS

158830
GRINDER METAL 4 PARTES 40MM 1X12

PRECIO: 53,55€ (4,46€) - PVP: 8,90€

158829
GRINDER METAL 3 PARTES CON ENCENDEDOR

USB ELECTRONICO 50 MM
PRECIO: 7,53€ - PVP: 14,90€

NO

DISPONIBLE



GRINDERS

158826
GRINDER VENTANA RAINBOW METAL

4 PARTES 60 MM
PRECIO: 9,63€ - PVP: 17,90€

NO

DISPONIBLE



GRINDER PLÁSTICO

158022 GRINDER PLASTICO 50MM 1X12
PRECIO: 4,57 € -  (0,38 €/UND)

CAJON: 20 UDS



GRINDER PLÁSTICO

158023 GRINDER PLASTICO 40MM 1X12
PRECIO: 4,00 € -  (0,33 €/UND) PVP: 0,70 €

CAJON: 20 UDS

158016 GRINDER PLASTICO 60MM 3 PARTES 1X12
PRECIO: 5,72€ -  (0,48€/UND) PVP: 0,90 €

CAJON: 20 UDS



Grinders 

GRINDER

134025 GRINDERS MOD. BOMBILLA 3 PARTES 1X12
PRECIO: 40,80 € -  (3,40 €/UND) PVP: 6,00 €

CAJON: 10 UDS

134005 GRINDER MODELO AS 1X12
PRECIO: 28,80 € -  (2,40 €/UND) PVP: 5,50 €

CAJON: 10 UDS

134007 GRINDER MODELO HAMBURGUESA 1X12
PRECIO: 38,40 € -  (3,20 €/UND) PVP: 6,00 €

CAJON: 10 UDS

134033 GRINDERS MOD. BOTE CHICLE 3 PARTES 1X12
PRECIO: 39,60 € -  (3,30 €/UND) PVP: 6,00 €

CAJON: 10 UDS



PIPAS



158330
PIPA SILICONA SURTIDO 1X48
PRECIO: 25,45 €  P.U: 0,53 €

NO

DISPONIBLE



138371
CHAMP HIGH PIPA METAL SKELETON 8CM 1X12

PRECIO: 23,00 €  P.U: 1,92 €

NO

DISPONIBLE



138359
CHAMP HIGH PIPA CRISTAL 11,5CM 1X24

PRECIO: 52,00 €  P.U: 2,16 €

NO

DISPONIBLE

138369
CHAMP HIGH PIPA METAL TRICOLOR 8,5CM 1X12

PRECIO: 21,00 €  P.U: 1,75 €



138348
CHAMP HIGH PIPA ALUMINIO 8,5CM 1X12

PRECIO: 20,00 €  P.U: 1,66 €

138349
CHAMP HIGH SET MINI PIPA SHINY 6,5 MM + GRINDER 40 MM 3 PARTES 1X12

PRECIO: 32,00 €  P.U: 2,66 €



138347
CHAMP HIGH PIPA METAL WINDING 8CM 1X12

PRECIO: 24,00 €  P.U: 2,00 €

NO

DISPONIBLE



138335
CHAMP HIGH PIPA+GRINDER 1X12

PRECIO: 26,00 €- PRECIO UNITARIO: 2,16 €

138336
CHAMP HIGH ORIGINAL PIPA 11CM 1X12

PRECIO: 50,00 €-P.U: 4,16 €

NO

DISPONIBLE



138345
CHAMP HIGH PIPA MINI METAL 1X12

PRECIO: 17,00 €- PRECIO UNITARIO: 1,42 €

NO

DISPONIBLE



138321
PIPA METAL HIGH 11 CM 1X12

PRECIO: 29 € (2,41 € / UD)
CAJÓN: 12 UD

138326
PIPA METAL HIGH 8 CM 1X12
PRECIO: 23,00 € (1,91 € / UD)

CAJÓN: 12 UD

NO

DISPONIBLE



138288
EXPOSITOR PIPA MINI ALU 8.5 CM + REJILLAS 1X24

PRECIO: 48,00€ -  (2,00 €/UND) PVP: 3,90€
CAJON: 10 UDS

138282
PIPA CRISTAL 12,50CM COLORES VAR.+ REJILLAS 1X16

PRECIO: 46,67 € -  (2,91 €/UND) PVP: 5,90 €
CAJON: 4 UDS

NO

DISPONIBLE



138283 PIPA SKULL METAL/ GLASS 9,5 CM 1X15
PRECIO: 33,75€ -  (2,25 €/UND) PVP: 4,00€

CAJON: 24 UDS

138247 PIPA DE CRISTAL HIGH 
CLASIC (12CM) 1X12

PRECIO: 27,00€ 
 (2,25 €/UND) PVP: 3,95 €

CAJON: 24 UDS

NO

DISPONIBLE

NO

DISPONIBLE



158841 PACK PIPA METAL + REJILLAS + GRINDER 2 
PARTES 1X12

PRECIO: 33,91€   PVP (UNIDAD): 4,95€



158764 PACK PIPA + GRINDER 2 PARTES + REJILLAS 1X12
PRECIO:  24,56€   PVP (UNIDAD): 3,95€



158770 PACK PIPA METAL+ REJILLAS+GRINDER 2 PARTES
PRECIO: 2,21 - PVP: 4,45 €

MEDIDAS APROXIMADAS PIPA:
Largo: 7cm
Alto: 3cm
Diámetro: 1,50cm

158775 PACK PIPA METAL+ REJILLAS COLORES SURTIDOS 1X12
PRECIO: 17,33 € -  (1,45 €/UND) PVP: 2,90 €

MEDIDAS APROXIMADAS PIPA:
Largo: 14cm
Alto: 3cm
Diámetro: 1,50cm

NO

DISPONIBLE



158831 EXPOSITOR PACK
PIPA CRISTAL+REJILLAS+ MINIGRINDER 1X24

PRECIO: 65,10€ -  (2,71€/UND) PVP: 4,90€

MEDIDAS APROXIMADAS PIPA:
Largo: 10 cm
Alto: 4 cm
Diámetro: 1,50 cm

NO

DISPONIBLE

158842 PACK PIPA METAL+REJILLAS+GRINDER 
PLÁSTICO 2 PARTES 1X24

PRECIO: 19,00€ - PRECIO U:  0,79€

MEDIDAS APROXIMADAS PIPA:
Largo: 8 cm
Alto: 3 cm
Diámetro GRINDER: 3 cm

NO

DISPONIBLE



REJILLAS PARA PIPAS

158600 REJILLA PARA PIPAS PACK 5 UNIDADES) 1X100
PRECIO: 4,95 € -  (0,04 €/UND) PVP: 0,20 €

CAJON: 50 UDS



BONG



138249 BONG HIGH MINI (12,50 CM) 1X12
PRECIO: 37,35 € -  (3,11 €/UND) PVP: 6,10 €

CAJON: 8 UDS

NO

DISPONIBLE



158319   AZUL 158320   AMARILLO

BONGS

BONG SILICONA FLUO (ALTO 23CM)
PRECIO: 10,15 € -   PVP: 20,00 €

CAJON: 24 UDS

158313   ROSA158312   AMARILLO

BONG SILICONA FLUO (ALTO 26 CM)
PRECIO: 4,20 € -  PVP: 8,30 €

CAJON: 72 UDS

NO

DISPONIBLE



158317   NARANJA 158318   ROSA

BONGS

BONG SILICONA FLUO ALTO 35CM
PRECIO: 11,60 € -  PVP: 23,00 €

CAJON: 24 UDS

BONG SILICONA FLUO (ALTO 35 CM)
PRECIO: 9,25 € -  PVP: 18,00 €

CAJON: 24 UDS

158315   VERDE 158316   AZUL



BONGS

BONG SILICONA CALAVERA ROSA SG001 26CM
PRECIO: 4,20 € CAJON: 72 UDS

158313   ROSA



BONG

158231 BONG SILICONA 20CM COLORES SURTIDOS 1X12
PRECIO: 61,54 € -  (5,13 €/UND) PVP: 10,00 €

CAJON: 10 UDS



158426 GRINDER CON RECIPIENTE 
METAL+PLASTICO 3 PARTES 56X90MM 1X6
PRECIO: 23,15 € -  (3,84 €/UND) PVP: 7,50 €

CAJON: 24 UDS



158309 PIPA PLASTICO 25CM COLORES  SURTIDOS 1X12
PRECIO: 32,10 € -  (2,67 €/UND) PVP: 5,20 €

CAJON: 12 UDS



158055 PIPA BOTELLA VIDRIO MARIA 1X12
PRECIO: 16,20 € -  (1,35 €/UND) PVP: 2,60 €

CAJON: 10 UDS



OTROS



138363
HIGH BASCULA FORMA CD

PRECIO: 7,50 € 
CAJON: 24 UDS

138250 
CHAMP BASCULA HIGH SCALE 2 DL1

PRECIO: 5,85 € CAJON: 48 UDS



138364 
HIGH CONE HOLDER RUBBER 11,50CM 1X48

PRECIO: 32,00 € (0,66 €/uds)
CAJON: 20 UDS



637018  GREENGO SAVERETTE KING SIZE 1X24
PRECIO:  19,00 € -  (0,79 €/UND) PVP: 2,50 €

CAJÓN: 36 UDS

NO

DISPONIBLE



138330
TRIPLE CONE HOLDER 1X12

PRECIO: 19,00 € (1,58 €/uds)
CAJON: 24 UDS



155021  DOBLE BARREL CIG HOLDER 1 1/4
PRECIO:  6,95 € -  PVP: 13,80 €

155022  DOBLE BARREL CIG HOLDER KS
PRECIO:  6,95 € -  PVP: 13,80 €

155023  FIVE LEVEL CIG HOLDER WOODEN
PRECIO:  11,20 € -  PVP: 20,00 €



CARBÓN



207001 COCOGREEN CARBON 25 MM 1 X 72MM)
PRECIO: 3,95 €



459113 COCODALYA CARBON 1 KG (22 MM) 96 PIEZAS
PRECIO: 3,18 € -  PVP: 5,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

459044 COCODALYA CARBON 1KG (26 
MM)

PRECIO: 4,00 €



SHAMAN XL 26 MM es un carbón de 

coco 100% natural. Ideal para 

chimeneas, papel de aluminio y 

gestores de calor. 

El tamaño de cada cubo de carbón es 

26 x 26 x 26 mm

¡Nuevo formato de caja!  250 gr. 

Cada caja lleva 16 cubos de carbón.

Especificaciones de Shaman;

Contenido de carbón: 84,89%

Partículas volátiles: 14,35%

Ceniza: 1,49%

Azufre: 0,02%

Humedad: 5,0%

Valor calorífico bruto: 7862

158839 CARBON 26 MM 16 CUBOS 250GR
PRECIO: 1,20 € PVP 2,00 €

CAJÓN: 80 UDS



158854 CARBÓN 28 MM, 1,25 KG
PRECIO: 4,57 € PVP 6,95 €

CAJÓN: 16 UDS

El carbón Shaman 28 es un carbón de coco 100% 

natural.

El tamaño de cada cubo de carbón es 28 x 28 x 28 mm 

¡Nuevo formato de caja! - 1 kg +250 gr. 

Cada caja lleva 60 cubos de carbón.

Especificaciones:

Contenido de carbón: 84,89%

Partículas volátiles: 14,35%

Ceniza: 1,49%

Azufre: 0,02%

Humedad: 5,0%

Valor calorífico bruto: 7862



158721 CARBÓN 26 MM, 1,25 KG
PRECIO: 4,47 € PVP 6,90 €

CAJÓN: 16 UDS

El carbón Shaman 26 es un carbón de coco 100% 

natural. Ideal para chimeneas, papel de aluminio y 

gestores de calor. 

El tamaño de cada cubo de carbón es 26 x 26 x 26 mm 

¡Nuevo formato de caja! - 1 kg +250 gr. 

Cada caja lleva 80 cubos de carbón.

Especificaciones:

Contenido de carbón: 84,89%

Partículas volátiles: 14,35%

Ceniza: 1,49%

Azufre: 0,02%

Humedad: 5,0%

Valor calorífico bruto: 7862



158835 CARBON 25MMX25MMX25MM 1KG
PRECIO: 4,32 € PVP 6,45 €

CAJÓN: 20 UDS

Una caja contiene 72 cubitos

Especificaciones de Shaman;

Contenido de carbón: 83,89%

Partículas volátiles: 14,35%

Ceniza: 1,49%

Azufre: 0,02%

Humedad: 5,0%

Valor calorífico bruto: 7862

NO

DISPONIBLE



158622 CARBON XXXL 31 MM 1KG
PRECIO: 3,95 € PVP 6,25 €

CAJÓN: 20 UDS

SHAMAN XXXL 31 MM es el formato de 

carbón más grande que hay en el 

mercado. 

Este carbón garantiza alto nivel de calor 

por períodos de tiempo muy  

prolongados. Diseñado solo para 

usuarios experimentados. 

Viene en formato de cubo de 31 x 31 x 

31 mm. Una caja contiene 36 cubos.

Especificaciones de Shaman;

Contenido de carbón: 83,89%

Partículas volátiles: 14,35%

Ceniza: 1,49%

Azufre: 0,02%

Humedad: 5,0%

Valor calorífico bruto: 7862

NO

DISPONIBLE



158040 CARBÓN COCOLOCO 26 MM, 1 KG
PRECIO: 4,00 € PVP 7,50 €

CAJÓN: 20 UDS

El carbón Cocoloco  26 es un carbón de coco 100% natural. 

Se puede utilizar en papel de aluminio y gestores de calor.

El tamaño de cada cubo de carbón es 26 x 26 x 26 mm. 

Cada caja lleva 64 cubos.

Este carbón no tiene olor al encenderlo y no afecta al sabor 

a la hora de fumar.

Especificaciones:

Contenido de carbón: 83%

Partículas volátiles: 15,13%

Ceniza: 1,65%

Temperatura de combustión: 750ºC

Tiempo de combustión: 115 min



El carbón Cocoloco  27 es un carbón de coco 100% natural. 

Se puede utilizar en papel de aluminio y gestores de calor.

El tamaño de cada cubo de carbón es 27 x 27 x 27 mm. 

Este carbón no tiene olor al encenderlo y no afecta al sabor 

a la hora de fumar.

Especificaciones:

Contenido de carbón: 83%

Partículas volátiles: 15,13%

Ceniza: 1,65%

Temperatura de combustión: 750ºC

Tiempo de combustión: 115 min

158859 CARBÓN COCOLOCO 27 MM, 1 KG
PRECIO: 4,00 € PVP 7,50 €

CAJÓN: 20 UDS



276053 CARBÓN BUCOCO 26 MM, 1 KG
PRECIO: 4,37 € PVP 7,20 €

CAJÓN: 18 UDS

Bucoco es un carbón de coco 100% natural. 

Viene en formato de cubo de 26 x 26 x 26 mm. Cada caja 

contiene 64 cubos. 

También puede ser utilizado en las barbacoas

Especificaciones:

 

Ceniza: <2%

Carbono: >85%

Humedad: <12%

Componentes volátiles: <12%

Valor calorífico hasta 7,500 Kg



447003 CARBON 20 KG
26X26X26 MM

PRECIO: 79,10€ -  PVP: 115 €
CAJON: 1 UDS



447006 CARBON 27MM 1KG
PRECIO: 4,12€ -   PVP:  6,30€

447005 CARBON 27MM 20KG
PRECIO: 79,10€ -   PVP: 124,90€



145001 CARBON GOLD 1KG
25X25X25MM

PRECIO: 4,55 €  PVP: 7,40€
CAJON: 20 UDS

145002 CARBON BLUE 1KG
25X25X15MM
PRECIO: 4,38 €
CAJON: 20 UDS

NO

DISPONIBLE

NO

DISPONIBLE



158393 CARBON NATURAL DE COCO 26MM 20KG
PRECIO: 85,00 €

CAJÓN: 1UDS

Blackcoco´s es carbón de coco 100% natural.

Ideal para diversos usos: eclesiástico (incensarios), 

barbacoas, parrillas, chimeneas y cachimbas.

Viene en formato de cubo de 26 x  26 x 26 mm.

Contiene 20 paquetes de 1 kg. Cada paquete contiene 

64 cubos

Especificaciones:

Carbón fijo: >80%

Partículas volátiles: <13%

Humedad: <8%

Ceniza :<2.5%

Valor calorífico hasta 7.100 Kcal/Kg

 



158191 CARBON NATURAL DE COCO 26MM 1KG
PRECIO: 4,45 €
CAJÓN: 1UDS



197001 COCOBRICO CARBON 1 KG
PRECIO: 3,95 € -  PVP: 5,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

340002 COCOURTH CARBON FLAT 25X25X18MM 1 KG
PRECIO: 2,80 € -  PVP: 5,95 €

EMBALAJE: 10 UDS



Ref. 142010
SABOR MELOCOTÓN CARBON 33MM 1X10

PRECIO: 3,90 € -  (0,39 €/UND) PVP: 1 €
CAJON: 24 UDS

Ref. 142021
SABOR MENTA CARBON 40MM 1X10

PRECIO: 6,50 € -  (0,65 €/UND) PVP: 1,50 €
CAJON: 24 UDS



Carbón GOLDEN RIVER

Ref. 142001
SIN SABOR

CARBON 33MM 1X10
PRECIO: 5,09 € -  (0,509 €/UND) PVP: 1 €

CAJON: 24 UDS

Ref. 142026
NARANJA – MENTA

CARBON 33MM 1X10
PRECIO: 3,90 € -  (0,39 €/UND) PVP: 1 €

CAJON: 24 UDS



Ref. 142018
SIN SABOR CARBON 40MM 1X10

PRECIO: 7,54 € -  (0,754 €/UND) PVP: 1,25 €
CAJON: 18 UDS

Ref. 142019
COCO CARBON 40MM 1X10

PRECIO: 6,90 € -  (0,69 €/UND) PVP: 
1,25 €

CAJON: 18 UDS

Ref. 142022
UVA CARBON 40MM 1X10

PRECIO: 6,90 € -  (0,69 €/UND) 
PVP: 1,25 €

CAJON: 18 UDS

NO

DISPONIBLE



SHISHAS



La MS micro es una shisha de acrílico y 

aluminio muy compacta (15x15x17cm) que 

puedes llevar a cualquier sitio, gracias a su 

bolsa de transporte. Su ingenioso sistema de 

almacenamiento permite guardar todo el 

equipo dentro de la base para un ahorro de 

espacio incomparable.

El rendimiento de MS MICRO es 

sorprendente, tiene un gran difusor así como 

4 purgas que permiten vaciar el recipiente 

por completo sin cansarse. 

Incluye: 

- Difusor 

- Manguera silicona

- Boquilla

- Bolsa de transporte

Ref. 433057
BLUE MS MICRO SHISHA 

TRANSPARENT 17CM
PRECIO: 87,37 € PVP 119,95 €



433083 PINK MS MICRO SHISHA TRANSPARENT 17CM
PRECIO: 87,38 € PVP 119,95 €

Incluye: 
- Difusor 
- Manguera silicona
- Boquilla
- Bolsa de transporte

433077 SILVER MS MICRO SHISHA TRANSPARENT 17CM
PRECIO: 87,38 € PVP 119,95 €

Incluye: 
- Difusor 
- Manguera silicona
- Boquilla
- Bolsa de transporte



463003 STICK RS 50 CM
PRECIO: 106,22 € - PVP: 191 €

INCLUYE:
MANGUERA CON RESORTE

BOQUILLA
PLATO

SHISHAS AVION HOOKAH



Ref. 459056   
YAKUT/SERHOS L-STEEL 

SHISHA 54CM 
PRECIO: 157,35 €

Incluye :
- Mastil
- Base
- Plato
- Tubo de Inmersion
- Difusor
- Adaptador para cazoleta / 

adaptador para manguera
- Bolsa de plastico



Ref. 459058   
SAFIR/SERHOS

L-STEEL SHISHA 54 CM 
PRECIO: 157,35 €

Incluye :
- Mastil
- Base
- Plato
- Tubo de Inmersion
- Difusor
- Adaptador para cazoleta / 

adaptador para manguera
- Bolsa de plastico



Ref. 459054   
PAK/SERHOS

L-STEEL SHISHA 54 CM 
PRECIO: 140,80 €

Incluye :
- Mastil
- Base
- Plato
- Tubo de Inmersion
- Difusor
- Adaptador para cazoleta / 

adaptador para manguera
- Bolsa de plastico



* Compatibles con bases Nina (158715, 716 y 717) 

La cachimba NUBE se diferencia por su diseño y llamativos colores. Está fabricada en silicona de la más 
alta calidad, la cual le da una resistencia extra, ideal para transportarla. El resto de sus partes están 
hechas de acero inoxidable. 

158752 AMARILLA 
SHISHA UNIQUE JUNIOR 51 CM
PRECIO: 82,92 € PVP 159,95 €

158753 AZUL OSCURO 
SHISHA UNIQUE JUNIOR 51 CM
PRECIO: 82,92 € PVP 159,95 €

Incluye :
- Mastil
- Base
- Plato
- Tubo de Inmersion
- Adaptador para cazoleta / 

adaptador para manguera
- Bolsa de plástico
- Resorte para manguera



* Compatibles con bases Nina (158715, 716 y 717) 

La cachimba NUBE se diferencia por su diseño y llamativos colores. Está fabricada en silicona de la más 
alta calidad, la cual le da una resistencia extra, ideal para transportarla. El resto de sus partes están 
hechas de acero inoxidable. 

158755 ROJO 
SHISHA UNIQUE JUNIOR 51 CM
PRECIO: 82,92 € PVP 159,95 €

158756 ROSA 
SHISHA UNIQUE JUNIOR 51 CM
PRECIO: 82,92 € PVP 159,95 €

Incluye :
- Mastil
- Base
- Plato
- Tubo de Inmersion
- Adaptador para cazoleta / 

adaptador para manguera
- Bolsa de plástico
- Resorte para manguera



El mástil de acero inoxidable AISI 304, con diámetro 
interno de 12mm y tubo de inmersión de plástico, 
base del mástil de poliacetal

Ref. 158726   
MASTIL LITE 50 CM

PRECIO: 56,95 € PVP 74,90 €

Incluye :
- Bolita de repuesto
- Boquilla 
- Plato
- Tubo de Inmersión con difusor
- Gomas



Incluye:

- Plato
- Manguera de silicona soft-touch
- Boquilla
- Conectores
- Tubo de inmersión
- Gomas

Mástil y tubo de inmersión de acero inoxidable AISI 
304, base del mástil poliacetal, sistema de conexión 
a presión, diámetro del mástil 14 mm

158724 TITÁN 50CM UNIVERSO MÁSTIL SHISHA
PRECIO: 69,70 € PVP 89,90 €

158723 ATLAS 42CM UNIVERSO MÁSTIL SHISHA
PRECIO: 42,50 € PVP 69,90 €



ARTÍCULO

SIN EAN

El mástil de aluminio de calidad alimentaria, 
tubo de inmersión de silicona y cierre de rosca

504020 SHISHA SHAFT BANKA TORRE 35CM
PRECIO: 42,59 € PVP 59,95 €

Incluye:

- Plato
- Base 
- Manguera de silicona soft-touch
- Boquilla
- Conectores
- Tubo de inmersión silicona
- Bolitas de repuesto



Incluye:

- Plato
- Tubo de inmersión con difusor
- Set de bolitas
- Gomas

ARTÍCULO

SIN EAN

El mástil, tubo de inmersión, conector de cazoleta y 
manguera son de acero inoxidable AISI 304 . Su sistema 
de conexión es mediante presión. Dispone de difusor no 
ajustable. El diámetro interno del mástil es de 14 mm

504011 SKELETON MÁSTIL SHAFT X 70CM
PRECIO: 240,33 € PVP 319 €



ARTÍCULO

SIN EAN

El mástil, tubo de inmersión, conector de cazoleta y 
manguera son de acero inoxidable AISI 304 . Su sistema 
de conexión es mediante presión. Dispone de difusor no 
ajustable. El diámetro interno del mástil es de 14 mm

Incluye:

- Plato
- Tubo de inmersión con difusor
- Set de bolitas
- Gomas

504009 GORDI MÁSTIL SHAFT X 70CM
PRECIO: 240,33 € PVP 319 €



Papel Rizla

504001 MASTIL SHAFT IGLA+TUBE
PRECIO: 70,14 € - PVP: 126,00€

504004 MASTIL SHAFT DZEN MYST
PRECIO: 175,10 € - PVP: 315,00€

Incluye:
Plato
Manguera Soft-touch
Conector de manguera
Boquilla

De acero inoxidable

Incluyen:
Plato
Conector de manguera

ARTÍCULO

SIN EAN

504003 MÁSTIL SHAFT DZEN
PRECIO: 152,79 € PVP 275 €



Papel Rizla

504002 ANILLAS INSERT ANUBIS
PRECIO: 19,75 € - PVP: 35,50€

EMBALAJE: 10 UDS

ARTÍCULO

SIN EAN

Solo compatible con Maklaud  Igla



Papel Rizla

158825 MASTIL CUSTOM MINI 38CM
PRECIO: 313,10€ -  PVP: 469,00€

Incluye:

- Boquilla
- Manguera 
- Plato



Papel Rizla

158828 MASTIL COOPER MINI 50CM
PRECIO: 272,00€ 

Incluye:

- Boquilla
- Manguera 
- Plato



SHISHA E-36 JR CHAMPION 41 CM

PRECIO: 74,67€ -  PVP: 100,00 €

Incluye:
Boquilla
Manguera + resorte
Plato
Bolsa de transporte

511024 AZUL

511025 ROJA

511026 TRANSPARENTE

NO

DISPONIBLE



BASES E-20 

PRECIO: 13,33 €  PVP: 26,00€

511042 AZUL
511041 MORADA

511044 ORO511043 ROJA

511046 NEGRA511045 VERDE



511033 ROSA511032 AZUL

511035 MARRON511034 NEGRA

511036 ORO 511038 ROJA511037 MORADA

BASES E-28 

PRECIO: 13,33 €  PVP: 26,00€



BASES E-36 JR CHAMPION

PRECIO: 23,33 €  PVP: 44,00€

511031 TRANSPARENTE

511029 AZUL 511030 ROJA



BASES E-24 BIG BOSS

PRECIO: 31,73 €  PVP: 56,00€

511039 PLATINUM 511040 GOLD



SHISHA EPOX 360 36CM
PRECIO: 60,33 € PVP: 120,00 €

145039 SHINY RED STRIPES



SHISHA EPOX 360 36CM
PRECIO: 91,66€ PVP: 139,95€

145071 GLOW IN THE DARK BLUE



145073 FROZEN WHITE

SHISHA EPOX 360 36CM
PRECIO: 99,66€ PVP: 149,95€

145074  BLACK WHITE



Cachimba ALADIN MVP 360 GOLD, es la nueva edición dorada del exitoso modelo MVP 360 de Aladin. Esta 
cachimba de 36 cm de altura, cuenta con un sistema de rosca para el cierre, base de vidrio y todas las 
piezas de acero inoxidable. 

145049 GOLD BLUE SHISHAS 
MVP360 EDITION 36CM

PRECIO: 73,17 € PVP 99,95 €

Incluye:

- Mástil
- Base de vidrio
- Tubo de inmersión con difusor
- 1 adaptador de manguera 
- 1 conexión de manguera
- Manguera silicona soft-touch 150 cm 
aprox. con resorte
- Boquilla de aluminio 24 cm aprox.
- Plato para ceniza
- Pinzas de carbón
- Chimenea
- Cazoleta con gestor de calor



145050 GOLD CLEA SHISHA MVP360 
GOLD EDITION 36CM

PRECIO: 73,17 €
PVP 99,95 €

Incluye:

- Mástil
- Base de vidrio
- Tubo de inmersión con difusor
- 1 adaptador de manguera 
- 1 conexión de manguera
- Manguera silicona soft-touch 150 cm 
aprox. con resorte
- Boquilla de aluminio 24 cm aprox.
- Plato para ceniza
- Pinzas de carbón
- Chimenea
- Cazoleta con gestor de calor



SHISHAS MVP360 GOLD EDITION 36CM
PRECIO: 73,17 € PVP 99,95 €

145051 Gold/Red 145052 Gold/Black

Incluye:

- Mástil
- Base de vidrio
- Tubo de inmersión con difusor
- 1 adaptador de manguera 
- 1 conexión de manguera
- Manguera silicona soft-touch 150 cm 
aprox. con resorte
- Boquilla de aluminio 24 cm aprox.
- Plato para ceniza
- Pinzas de carbón
- Chimenea
- Cazoleta con gestor de calor



El modelo ALADIN MVP 360 HERO EDITION es un 
modelo inspirado en los superhéroes.
Es un modelo pequeño y fácil de transportar, que cuenta 
con todas las características de un modelo MVP. Está 
fabricada con acero inoxidable de la máxima calidad y su 
base es de vidrio grueso. 

La shisha cuenta con un difusor integrado, ajustable en 
su tubo de inmersión y capacidad de conexión de dos 
mangueras. El cierre entre la cámara y la base cuenta 
con sistema de rosca para una hermeticidad perfecta.

145061 RED GOLD SHISHA MVP360
HERO EDITION 36CM

PRECIO: 79,50 PVP 109,95 €

Incluye:

- Mástil
- Base de vidrio
- Tubo de inmersión con difusor
- 1 adaptador de manguera 
- 1 conexión de manguera
- Manguera silicona soft-touch 150 cm 
aprox. con resorte
- Boquilla de aluminio 24 cm aprox.
- Plato para ceniza
- Pinzas de carbón
- Cazoleta con gestor de calor



SHISHAS MVP360 HERO EDITION 36CM
PRECIO 79,50 € PVP 109,95 €

145059 BLUE / RED145060 GREEN / PURPLE

Incluye:

- Mástil
- Base de vidrio
- Tubo de inmersión con difusor
- 1 adaptador de manguera 
- 1 conexión de manguera
- Manguera silicona soft-touch 150 cm 
aprox. con resorte
- Boquilla de aluminio 24 cm aprox.
- Plato para ceniza
- Pinzas de carbón
- Cazoleta con gestor de calor



BASE PARA SHISHA MVP360 HERO 
PRECIO: 14,67 € -  PVP: 23,50 €

145064 EDITIION BLUE/RED 145065 EDITIION GREEN/PURPLE

145066 EDITIION RED/GOLD



BASES SHISHAS MVP360 GOLD EDITION
PRECIO: 14,67 € PVP 24,95 €

145053 BLUE GOLD RING 145055 RED GOLD RING

NO

DISPONIBLE

NO

DISPONIBLE



158713 SHISHA MARS MINI 43CM
PRECIO: 143,33 €  PVP: 258 €

Incluye:

Plato 
Manguera
Boquilla
Tubo de inmersión

158714 SHISHA METACRILATO
SUBATOM 12CM
PRECIO: 117,48 €   PVP: 212 € 

Incluye:

Manguera
Boquilla
Tubo de inmersión



158707 GO  49CM
PRECIO: 95,58 €  PVP: 172 €

Incluye:

Plato 
Manguera
Boquilla
Tubo de inmersión



158708 GO ON 49CM
PRECIO: 123,47 €  PVP: 223€

Incluye:

Plato 
Manguera
Boquilla
Tubo de inmersión



158715 BASE NINA TRANSPARENTE
PRECIO: 12,08 €  PVP: 22 €

BASE NINA

*Compatible con las marcas Hoob, Maklaud y Alpha



* Compatible con shishas de producción rusa: Universo, Softsmoke, Maklaud (excepto modelo Banka), 
VZ Hookah, Hoob y Nube

158736 BASE SHISHA ARCOIRI
PRECIO: 13,60 €  PVP: 19,90 €



* Compatible con shishas de producción rusa: Universo, Softsmoke, Maklaud (excepto modelo Banka), 
VZ Hookah, Hoob y Nube

158735 ARCOIRIS TRASLUCIDO 
BASES SHISHAS 

PRECIO: 13,60 € PVP 19,90€



* Cotible con shishas de producción rusa: Universo, Softsmoke, Maklaud (excepto modelo Banka), VZ 
Hookah, Hoob y Nube

158731 CARMESÍ-TRANSPARENTE158732 MARRÓN-BLANCO

BASES SHISHAS 
PRECIO: 15,30 € PVP 23,90€



276062 SHISHA N10 SMOKE-X 21CM
PRECIO: 85,60€ - PVP: 139,90€

Incluye:

Plato 
Manguera con resorte
Boquilla
Tubo de inmersión condifusor
Luz LED



276001 SHISHA ODUMAN TRAVEL  CRISTAL 20CM 1 MANGUERA  SILICONA
PRECIO: 54,17 € -  PVP: 97,67 €



276002 SHISHA ODUMAN JUNIOR N5 CRISTAL 28CM 1 MANGUERA SILICONA
PRECIO: 60,00 € -  PVP: 89,90 €



276046 ODUMAN SHISHA MONSTER 23CM
PRECIO: 65,65 € -  PVP: 130,00 €



276034 SHISHA ODUMAN SPIDER CRISTAL 1 MANGUERA SILICONA 25CM
PRECIO: 76,55 € -  PVP: 119,95 €



Contiene:
-Manguera de silicona de 1,5 metros.
-Boquilla de acero inoxidable.
-Plato acero inoxidable.
- Unidad LED 

276039 SHISHA N4 MIDI 22CM
PRECIO: 78,95 € -  PVP: 139,95 €



Contiene:
-Manguera de silicona de 1,5 metros.
-Boquilla de acero inoxidable.
-Plato acero inoxidable.
- Unidad LED 

276048 SHISHA N3 MATE 28 CM
PRECIO: 86,95 € -  PVP: 173,90 €



276049 SHISHA N4 MATE 28CM
PRECIO: 88,60 € -  PVP: 177,10 €

Contiene:
-Manguera de silicona de 1,5 metros.
-Boquilla de acero inoxidable.
-Plato acero inoxidable.
- Unidad LED 



276025 SHISHA ODUMAN N5 47 CM 1 MANGUERA
PRECIO: 126,00 € -  PVP: 189,95 €



276052 SHISHA ODUMAN N5  MATE 47 CM 1 MANGUERA
PRECIO: 126,00 € -  PVP: 189,95 €

Contiene:
-Manguera de silicona de 1,5 metros.
-Boquilla de acero inoxidable.
-Plato acero inoxidable.
- Unidad LED 



Pilas NO incluidas (2 pilas AAA)

276041 BASE MICRO
PRECIO: 11,00 € -  PVP: 20,50 €

276042 LED
PRECIO: 8,60 € -  PVP: 17,00 €



276026 BASE SHISHA ODUMAN TRAVEL
PRECIO: 24,50 € -  PVP: 34,95 €

276027 BASE SHISHA ODUMAN N5 JUNIOR
PRECIO: 26,17 € -  PVP: 47,18 €

NO

DISPONIBLE



276044 ODUMAN BASE SHISHA N2 CLEAR
PRECIO: 41,05 € -  PVP: 64,15 €



276059 BASE SHISHA GUSTO
PRECIO: 36,67€ -  PVP: 74,10€



BASE SHISHA 450 PSMBK-GR
PRECIO: 10,80 € -  PVP: 20,95 €

325076 GREEN/BLACK



Incluye:
Base
Mástil
Tubo de inmersión
Plato

478043
SHISHA MINI 5 (GLOW IN THE DARK) 27 CM 

PRECIO: 60,08€  PVP: 106,90 €



Incluye:
Base
Mástil
Tubo de inmersión
Plato

478039
 SHISHA X1.0-2  27 CM

PRECIO: 63,516€  PVP: 109,90€

478040
SHISHA X1.0-3  27 CM

PRECIO: 63,516€  PVP: 109,90€

27 CM

Incluye:
Base
Mástil
Tubo de inmersión
Plato



Incluye:
Base
Mástil
Tubo de inmersión
Plato

478046
WD HOOKAH SHISHA P1-4, 37 CM

PRECIO: 60,08€  PVP: 108€ 

478048
WD HOOKAH SHISHA LS2-13, 37 CM

PRECIO: 63,52€  PVP: 114€ 

Incluye:
Base
Mástil
Tubo de inmersión
Plato



478051
WD HOOKAH SHISHA P1-LS1, 37 CM

PRECIO: 60,08  €   

478052
WD HOOKAH MASTIL PARA SHISHA  LS1 21CM

PRECIO: 42,50 €  



478036
SHISHA X31-4 56 CM

PRECIO: 95,28 €

Incluye:
Base
Mástil
Tubo de inmersión
Adaptador cazoleta

Incluye:
Base
Mástil
Tubo de inmersión
Plato

478049
WD HOOKAH SHISHA P3-3, 56 CM

PRECIO: 72,17€  PVP: 130€ 



Incluye :
- Base 
- Mástil
- Plato

Ref. 433079   STAINLESS STEEL Ref. 433081   POM BLACK

MS SHISHA 50CM
PRECIO: 78,75€ PVP: 139,90 €

Incluye :
- Base 
- Mástil
- Plato



* LAS PIEZAS DE ESTAS SHISHAS SON COMPATIBLES CON KAYA

Ref. 158285 VERDE

Ref. 158281 NARANJA

Ref. 158282 AZUL

Ref. 158283 ROSA

Ref. 158284 ROJA

SHISHA SALLOUM PN 480 50 CM 1 MANGUERA
PRECIO: 32,66€ -  PVP: 59,95€

Ref. 158651 NEGRO

Incluye:
Plato
Una manguera
Cazoleta
Boquilla
Set de conectores



* LAS PIEZAS DE ESTAS SHISHAS SON COMPATIBLES CON KAYA

Ref. 158276 NARANJA

SHISHA SALLOUM PN 630 70CM  1 MANGUERA
PRECIO: 41,80 € -  PVP: 76,90 €

Ref. 158280 VERDE

Ref. 158279 NEGRO

Incluye:
Plato
Una manguera
Cazoleta
Boquilla
Set de conectores

NO

DISPONIBLE



SHISHAS 34 CM 1 MANG
PRECIO: 44,40 € -  PVP: 82,40 €

Ref. 158661    HURACAN Ref. 158662    TORMENTA

Ref. 158663    AIRE Ref. 158664    FUEGO

CARACTERÍSTICAS
Altura: 34 cm
Shishas de madera y acero inoxidable
Material del mástil: Madera
Base de cristal

Contiene:
Manguera de silicona con resorte
Boquilla (metal y madera)
Cazoleta de silicona
Plato
Pinzas
Tubo de inmersión sin difusor



SHISHA FUTURRAMA
PRECIO: 24,10 € -  PVP: 48,10 €

MEDIDAS:
5,8 CM ALTO

21,6 CM LARGO
15,6CM ANCHO

Incluye :
- LED (Necesita 3 pilas AAA No 

incluidas) 
- Cazoleta de silicona
- Gestor de calor
- Manguera de silicona 
- Boquilla
- Pinzas

Ref. 158640   NARANJA



158086 SHISHA MAZAYA PORTABLE
PRECIO: 5,00 € -  PVP: 10,00 €

CAJON: 30 UDS

MAS INFORMACION AQUI

MAS INFORMACION AQUI

http://mazayamolasses.com/en-us/


ACCESORIOS

148074 LAYALINA SHISHA PORTABLE CON LUCES LED
PRECIO: 8,00 € -  PVP: 14,90 €



POTENCIADOR DE 
SABOR



158757 Amarillo/Limón 158758 Azul/Tropical 158759 Morado/Menta

158760 Naranja/Melocotón 158761 Rojo/Sandía 158762 Verde/Melón

COLORANTES CON SABOR 100 ML

PRECIO: 4,92 € 

(PVP: 7,95 €)

Dale un toque distinto a tu base de cachimba con estos fantásticos colorantes con 

sabor para shishas de agua. Cambia el color del agua a juego con tu shisha. Combina 

con el color y sabor que más te guste.



ACCESORIOS 
PARA SHISHAS



158139 LUCES LED PARA BASE DE SHISHAS MEDIANA 4’’
PRECIO: 18,00 €



148075 SALLOUM E-HEATER HORNILLO CARBON
PRECIO: 8,90 € -  PVP: 16,90 €

CAJON: 12 UDS

158024 HORNILLO ELECTRICO CARBON
DOBLE 2000W PRECIO: 9,06 € 



Azul: 138161

Roja: 138162

Amarilla 138164

Negra: 138152

HORNILLO DE GAS

HORNILLO DE GAS
PRECIO: 14,75 € -  PVP: 27,20 €

CAJON: 12 UDS

NO

DISPONIBLE



276047 ODUMAN CAZOLETA + GESTOR CALOR CARBO -ONE
PRECIO: 27,97 € -  PVP: 54,95 €

Cazoleta de aluminio con gestor de 
calor incorporado.
Duracion  ronda entre 1:00-1:30 
Siempre que el carbón sea de calidad.
Incluye:
Pinzas y adaptador de silicona para 
cazoletas



GAS PARA HORNILLOS

158390 BOMBONA DE GAS 190 GR
PRECIO: 1,38€ -  PVP: €

CAJON: 36 UDS



GESTORES DE CALOR

158366 GESTOR DE CALOR
PRECIO: 3,15€ -  PVP: 5,45 €

EMBALAJE: 100 UDS



Estas cazoleta están hechas a mano 
por eso sus medidas  y detalles 
pueden variar

MEDIDAS APROXIMADAS:
Diametro: 7 cm
Alto: 8,5 cm

158719 CAZOLETA TERRACOTA 
PRECIO: 1,53 €

158720 CAZOLETA TERRACOTA 1X15 
PRECIO: 20,66 € (PRECIO U: 1,37 €)



158843 CAZOLETA VINTAGE ADALYA 
PRECIO: 7,16€
PVP: 13,90€

158844 CAZOLETA VINTAGE BLUE HORSE 
PRECIO: 7,16€
PVP: 13,90€

158845 CAZOLETA VINTAGE AQUAMENTA
PRECIO: 7,16€
PVP: 13,90€



CAZOLETAS CERAMICA VINTAGE
PRECIO: 7,17 € -  PVP: 12,93 €

EMBALAJE: 12 UDS

Estas cazoleta están hechas a mano 
por eso sus medidas y colores 
pueden variar, es decir, dentro de 
cada referencia pueden haber 
diferentes tonos de color.

475034 PLATA

MEDIDAS APROXIMADAS:
Diametro: 7,4 cm
Alto: 9,5 cm



CAZOLETAS BOWL NANO
PRECIO: 9,98 €  PVP: 16,00€

158793 CORAL 158794 BOHO

MEDIDAS APROXIMADAS:
Diametro: 6,5 cm
Alto: 12 cm

Estas cazoleta están hechas a mano 
por eso sus medidas y colores 
pueden variar, es decir, dentro de 
cada referencia pueden haber 
diferentes tonos de color.

NO

DISPONIBLE



CAZOLETAS BOWL
PRECIO: 11,12 €  PVP: 20,00 €

158790 BLACK MAMBA
MEDIDAS APROX: Diámetro: 8cm

Altura: 12 cm

158792 MYTHO BOHO
MEDIDAS APROX: Diámetro: 7cm

Altura: 12 cm

Estas cazoleta están hechas a mano 
por eso sus medidas y colores 
pueden variar, es decir, dentro de 
cada referencia pueden haber 
diferentes tonos de color.

NO

DISPONIBLE



Estas cazoleta están hechas a mano 
por eso sus medidas y colores 
pueden variar, es decir, dentro de 
cada referencia pueden haber 
diferentes tonos de color.

158801 BLUE SPACE 158802 PURPLE SPACE

CAZOLETAS OBLAKO KILLER TRADI 12CM
PRECIO: 16,12€  PVP: 29,95 €

MEDIDAS APROXIMADAS:
Diametro: 7 cm
Alto: 12 cm

NO

DISPONIBLE



158807 DARK BLUE

MEDIDAS APROXIMADAS:
Diametro: 7 cm
Alto: 12 cm

Estas cazoleta están hechas a mano 
por eso sus medidas y colores 
pueden variar, es decir, dentro de 
cada referencia pueden haber 
diferentes tonos de color.

CAZOLETAS OBLAKO KILLER TRADI 12CM
PRECIO: 16,12€  PVP: 29,95 €

158804 REDWOOD

NO

DISPONIBLE



158811 DARK GREEN

Estas cazoleta están hechas a mano 
por eso sus medidas y colores 
pueden variar, es decir, dentro de 
cada referencia pueden haber 
diferentes tonos de color.

CAZOLETAS OBLAKO KILLER TRADI 12CM
PRECIO: 16,12€  PVP: 29,95 €

MEDIDAS APROXIMADAS:
Diametro: 7 cm
Alto: 12 cm

NO

DISPONIBLE



158818 DEEPSY

LOONA KILLER 11CM
PRECIO: 14,00 €  PVP: 23,90 €

158815 HEAVENLY 158816 STICKLY 

158817 HONEY 

Estas cazoleta están hechas a mano 
por eso sus medidas y colores 
pueden variar, es decir, dentro de 
cada referencia pueden haber 
diferentes tonos de color.

MEDIDAS APROXIMADAS:
Altura: 11cm
Diámetro: 7,5cm

158819 BLOODY



LOONA PHUNNEL 11CM
PRECIO: 14,00 €  PVP: 23,90 €

158820 PEARLY 158821 SHADY

Estas cazoleta están hechas a mano 
por eso sus medidas y colores 
pueden variar, es decir, dentro de 
cada referencia pueden haber 
diferentes tonos de color.

MEDIDAS APROXIMADAS:
Altura: 11cm
Diámetro: 7,5cm

158823 RUSTY158822 SWAMPY 158824 TOXY

NO

DISPONIBLE



CAZOLETAS PHUNEL BOWL

Altura:  9,50 cm aproximadamente

Diámetro: 7,50 cm aproximadamente

PRECIO: 6,83 €  

(PVP: 9,90 €)

503013 Verde

Estas cazoleta están hechas a mano por eso sus medidas  y detalles pueden variar



476001 BOQUILLA RATONA TRAP
PRECIO: 4,95 € -  PVP: 9,80 €



476008 BOQUILLA SABIO VERDE
PRECIO: 3,45 € -  PVP: 6,80 €

476007 BOQUILLA ROBOT DORADO
PRECIO: 3,45 € -  PVP: 6,80 €



476048 BOQUILLA POCKEBOLA
PRECIO: 5,30 € -  PVP: 8,95 €

Con orificios de salida para el humo



476049 BOQUILLA TUBO ESCAPE
PRECIO: 5,30 € -  PVP: 8,95 €

Con orificios de salida para el humo



Con orificios de salida para el humo

476051 BOQUILLA ARDILLA
PRECIO: 4,97 € -  PVP: 9,80 €



Ref. 459108
   APOLIFIT 

Ref. 459110
RODOKROZIT 

BOQUILLA PORTABLE LUWIAN COL. 8,8 CM
PRECIO: 15,59 € -  PVP: 28,00 €

Los colores  son aproximados ya que 
son piezas únicas hechas a mano.

Ref. 459107
   FIRUZE 

Ref. 459106
   YAKUT 

Ref. 459109
   ONIKS 

Ref. 459111
AQUAMARINE 



BOQUILLAS PLÁSTICO

158538 BOQUILLAS DE 3,5 CM PLASTICO 1X100

158389 BOQUILLAS DE 9,5CM PLASTICO 1X50
PRECIO: 2,00 € -PVP: 3,90 €

CAJON: 100 UDS

158704 BOQUILLA DESECHABLE TALIVAN LARGA 8,5CM SOFT 1X50
PRECIO: 2,00 € - PVP: 3,90€

CAJÓN: 50 UDS

NO

DISPONIBLE



Ref. 459042   VERDE

Ref. 459043   GRIS

MANGUERA TURCA TRADICIONAL 175 CM
PRECIO: 38,15 € -  PVP: 75,90 €



MANGUERAS DESECHABLES 155 CM
 PRECIO: 1,00 € -PVP: 2,00 €

158686 VERDE 158689 ROSA158531 ROJA

158682 AZUL 158683 BLANCA 158685 NEGRA

MANGUERAS DESECHABLES

Cada manguera viene 
embalada en su bolsa 
individual



276055  MANGUERA DESECHABLE NEGRA 155 CM
PRECIO: 1,00 €    PVP: 2,00 €

 

ARTÍCULO

SIN EAN



158702 CONECTOR ACERO INOXIDABLE 9 CM
PRECIO: 1,75 € - PVP: 3,15€



Ref. 270040   GREEN

HOSECONECTOR
PRECIO: 2,38 € -PVP: 4,90 €

Ref. 270081   BLACK Ref. 270080   BLUE

BLOCK SHAMMOT FUNNEL
PRECIO: 11,25 € -PVP: 15,00 €



Papel Rizla

504007 BOQUILLA 32 CM
PRECIO: 12,08 € - PVP: 22,00€

EMBALAJE: 10 UDS

ARTÍCULO

SIN EAN



Ref. 276029   NEGRO Ref. 276030   PLATA

Ref. 276032   PLATA

BOQUILLAS ODUMAN 25CM
PRECIO: 8,10 € -PVP: 15,00 €

BOQUILLAS ODUMAN 40CM
PRECIO: 9,70 € -PVP: 18,00 €



158703 EXTENSOR MANGUERA SHISHA
PRECIO: 1,58 € - PVP: 2,84€

158417 CAZOLETA SILICONA ROJO 9CM
PRECIO: 1,50 €



ALUMINIO ROLLO 15X20
PRECIO: 2,20 € -PVP: 4,10 €

20 MICRAS
CAJON: 40 UDS

Ref. 158634    ROSA

C O L O R
S

NO

DISPONIBLE



Ref. 148097
 COLORES SURT 1X12

CAZOLETA CERÁMICA PHUNNEL 
PRECIO: 52,90 -  PRECIO UNITARIO: 4,41 € PVP: 8,90€



Ref. 158782
    AMARILLO

Ref. 158779
 NEGRO

Ref. 158780
  AZUL

Ref. 158783
    VERDE

Ref. 158781
ROJO

    

CAZOLETA SILICONA A01 
PRECIO: 3,016 -  PVP: 5,95€



Ref. 158787
    AMARILLO

Ref. 158785
  AZUL

Ref. 158788
    VERDE

Ref. 158786
ROJO

    

CAZOLETA SILICONA A11 
PRECIO: 3,016 -  PVP: 5,95€

NO

DISPONIBLE



Ref. 158838
    TRIÁNGULO

Ref. 158836
CÍRCULO

 

Ref. 158837
  CUADRADO

CAZOLETA BOWL NANO KALAMAR 
PRECIO: 12,20€ -  PVP: 24,95€



Ref. 158539
    NARANJA

BASE CON ROSCA SALLOUM PN 480
PRECIO: 9,83 € -  PVP: 

CAJON: 9 UDS



Ref. 158544
    NARANJA

Ref. 158545
 AZUL

Ref. 158546
  ROSA

Ref. 158547
    ROJO

Ref. 158548
    VERDE

BASE CON ROSCA SALLOUM PN 630
PRECIO: 12,67 € -  PVP: 23,80 €

CAJON: 9 UNDS



158659 ALUMINIO ROLLO 12,5X15
PRECIO: 3,28 € -PVP: 4,60 €

46 MICRAS
CAJON: 50 UDS

158602 ALUMINIO ROLLO 12,5X20
PRECIO: 2,57 € -PVP: 4,63 €

38 MICRAS
CAJON: 50 UDS



158603 ALUMINIO PRECORTADO 12,5X12,5 
100UND

PRECIO: 2,45 € -PVP: 3,38 €
38 MICRAS

CAJON: 30 UDS

158604 ALUMINIO PRECORTADO 12,5X12,5 
200UND

PRECIO: 4,70 € -PVP: 6,18 €
38 MICRAS

CAJON: 30 UDS



270134
 PINZAS SPIKY 17CM

PRECIO: 1,65 € -  PVP: 2,98 €



CIGARRILLOS 
ELECTRÓNICOS,

 Y LÍQUIDOS



Ref. 263013   SILVER
- Funciona con dos 
baterías 18650
- Generosa pantalla OLED
- 150W de Potencia

CUBOID MINI KIT
PRECIO: 59,20 € -  PVP: 97,00 €

EMBALAJE: 12 UDS

Ref. 263042
   SILVER BLACK

LIQUIDACIÓN 50%

Ref. 263078
CUAIO D22 BLACK
PRECIO: 23,95 €



263080 RESISTENCIA PROC-BFL 
CUAIO/CUBIS 0,5 OHM 1X5

PRECIO: 6,70 € -  (1,34 €/UND) PVP: 2,50 €

263073 CARTRIDGE RECAMBIO EXCEED EDGE 1X5
PRECIO: 25,00 € -  (5,00 €/UND) PVP: 9,90 €

EMBALAJE: 10 UDS

263085 PROCORE ARIES/PROCORE X CRISTAL 2ML
PRECIO: 0,85 € - PVP: 1,70 €

** Compatible con eGo AIO ONE V2 Kit

263056 PURE COTTON COLIS 0,5OHM 1X5
PRECIO: 8,75 € -  (1,75 €/UND) PVP: 3,40 €

263057 PURE COTTON COLIS CL 1,0 OHM 1X5
PRECIO: 8,75 € -  (1,75 €/UND) PVP: 3,40 €

LIQUIDACIÓN 50%



Ref. 405015
PURPLE

EL JUEGO CONTIENE:
1 x Batería Cascade One
1 x Tanque Cascade One Mini (2ml)
1 x Resistencia GT Mesh (0.18 ohm)
1 x Resistencia GT CCELL2 (0.3 ohm)
 1 x Cable USB 
1 x Manual de usuario

- Capacidad del tanque: 2ml
- Resistencias compatibles: Serie GT 

CCELL2 y GT Mesh
- Potencia:70w
- Capacidad de batería 1800mAh
- Batería preinstalada

Ref. 405016
GOLD

Ref. 405020
SILVER

12/07/2018

CASCADE ONE MINI
PRECIO: 37,15 € - PVP: 73,95 €

LIQUIDACIÓN 50%



Ref. 405006   SILVER Ref. 405008   ORANGERef. 405005   BLACK Ref. 405007   BLUE

- Necesita pila 18650 x 1 und

SWAG MOD
PRECIO: 28,95 € - PVP: 59,90 €

LIQUIDACIÓN 50%



EL JUEGO CONTIENE:
1 x Rolo Badge
2 x POD (2ML)
1 x Botella para introducir e-liquido
1 x Cable USB
1 X Manual de instrucciones

ESPECIFICACIÓN:
▪ Capacidad del tanque: 2 ml
▪ Resistencias compatibles: Cartridge 

Rolo Badge
▪ Potencia: 16W
▪ Batería preinstalada
▪ Capacidad de batería: 250mAh

Ref. 337043
BLACK

Ref. 337044
GOLD

Ref. 337045
CHROME

ROLO BADGE PRISM BLACK
PRECIO: 22,35 € -  PVP: 44,50 €

337046 CARTRIDGE DE RECAMBIO
 PARA ROLO BADGE 1X3

PRECIO: 22,35 € -  (7,45 €/UND) PVP: 14,80 €

LIQUIDACIÓN 50%



EL JUEGO CONTIENE:
1 x Pila Stick V8
1 x Atomizador TFV8 BABY
1 x Resistencia V8 BABY-M2 (0,15Ω doble
núcleo) (Preinstalado de fábrica)
1 x Resistencia V8 BABY-M2 (0,25Ω doble
núcleo)
1 x Cable USB
1 x Manual de usuario Piezas de recambio

Módulo de alimentación STICK V8:
• Dimensiones: 22x83mm
• Peso: 80.8g
• Capacidad de la pila: 2000mAh

Atomizador TFV8 BABY
• Material: Acero inoxidable
• Dimensiones: 22x50 mm
• Peso: 45 g
• Capacidad: 2 ml
• Rosca: 510

Ref. 337019
CAMOUFLAGE

Ref. 337020
GOLD

Ref. 337021
STAINLESS

CONTIENE BATERIA PREINSTALADA Y RECARGABLE

STICK V8 BABY KIT2
PRECIO: 32,50 € - PVP: 54,95 €

LIQUIDACIÓN 50%



EL JUEGO CONTIENE:
1 x Pila Stick V8
1 x Atomizador TFV8 BABY
1 x Resistencia V8 BABY-M2 (0,15Ω doble
núcleo) (Preinstalado de fábrica)
1 x Resistencia V8 BABY-M2 (0,25Ω doble
núcleo)
1 x Cable USB
1 x Manual de usuario Piezas de recambio

Módulo de alimentación STICK V8:
• Dimensiones: 22x83mm
• Peso: 80.8g
• Capacidad de la pila: 2000mAh

Atomizador TFV8 BABY
• Material: Acero inoxidable
• Dimensiones: 22x50 mm
• Peso: 45 g
• Capacidad: 2 ml
• Rosca: 510

Ref. 337017
7 COLOR

CONTIENE BATERIA PREINSTALADA Y RECARGABLE

Ref. 337030
BLUE

STICK V8 BABY KIT2
PRECIO: 32,50 € -  PVP: 54,95 €

LIQUIDACIÓN 50%



EL JUEGO CONTIENE:
1 x Pila Stick V8
1 x Atomizador TFV8 BABY
1 x Resistencia V8 BABY-M2 (0,15Ω doble
núcleo) (Preinstalado de fábrica)
1 x Resistencia V8 BABY-M2 (0,25Ω doble
núcleo)
1 x Cable USB
1 x Manual de usuario Piezas de recambio

Módulo de alimentación STICK V8:
• Dimensiones: 22x83mm
• Peso: 80.8g
• Capacidad de la pila: 2000mAh

Atomizador TFV8 BABY
• Material: Acero inoxidable
• Dimensiones: 22x50 mm
• Peso: 45 g
• Capacidad: 2 ml
• Rosca: 510

Ref. 337016
GLOSSY RASTA RED

Ref. 337027
RASTA GREEN

CONTIENE BATERIA PREINSTALADA Y RECARGABLE

Ref. 337031
GUNMETAL

Ref. 337028
BELGIUM

STICK V8 BABY KIT 2
PRECIO: 35,95 € -  PVP: 57,95 €

LIQUIDACIÓN 50%



Ref. 337047
BLACK

Ref. 337048
RAINBOW

EL JUEGO CONTIENE:
1 x Batería Stick X8 (300mAh)
1 x Atomizador TFV8 – Baby Tank (2ml)
1 Resistencia TFV8 X –Baby M2 0.25 doble 
núcleo (preinstalada)
1 x Resistencia TFV8 X-Baby M2 0,25 doble 
núcleo.
1 x Cable USB
1 X Manual de instrucciones
Piezas de repuesto
1 x Anillo de silicona

ESPECIFICACIÓN:
▪ Capacidad del tanque: 2 ml
▪ Batería preinstalada
▪ Capacidad de batería: 3000 mAh

STICK X8
PRECIO: 39,45 € -  PVP: 78,50 €

Ref. 337049
STAINLESS

STICK X8
PRECIO: 35,00 € -  PVP: 69,95 €

LIQUIDACIÓN 50%



Ref. 263010
EGO TWIST D19 

KIT BLACK

Ref. 263070
EXCEED EDGE 

BLACK
PRECIO: 16,95 €

PRECIO: 39,60 €

Ref. 263068
RESISTENCIA EX 

0,5 OHM 1X5
PRECIO: 8,90 €

LIQUIDACIÓN 50%

Ref. 337042
RESISTENCIA V12 
PRINCE M4 0,17 

OHM 1X3
PREICO: 9,80 €



EL JUEGO CONTIENE:
1 x Stick Prince
1 x Tanque TFV12 Prince EU Tank
1 x Resistencia V12 Prince – M4 (0.17 Ohm- 
instalada)
1 x Resistencia V12 Prince –M4 (0.17 Ohm 
quadruple coils)
1 x Manual de usuario
Piezas de recambio

ESPECIFICACIÓN:
▪ Capacidad del tanque: 2 ml
▪ Resistencias compatibles: V12 

PRINCE-M4
▪ Potencia: 70W
▪ Batería preinstalada
▪ Capacidad de batería: 3000 mAh

Ref. 337037
BLACK

Ref. 337039
GOLD

Ref. 337041
SILVER

STICK PRINCE
PRECIO: 41,65 € -  PVP: 82,95 €

LIQUIDACIÓN 50%



337033 RESISTENCIA TFV8 V8X4 0,15OHM 1X5
PRECIO: 14,15 € -  (2,83 €/UND) PVP: 5,50 €

337034 RESISTENCIA TFV8 V8T6 0,2OHM 1X5
PRECIO: 21,80 € -  (4,36 €/UND) PVP: 8,70 €

337035 RESISTENCIA TFV8 V8Q2 0,4 OHM 1X5
PRECIO: 13,80 € -  (2,76 €/UND) PVP: 5,40 €

LIQUIDACIÓN 50%

337061 RESISTENCIA VAPE PEN 22 (0,3OHM) 1X5
PRECIO: 8,55 € -  (1,71 €/UND)



337056 NOVO RED COBRA
PRECIO: 21,95 € 

337023 VAPE PEN KIT TPD BLUE
PRECIO: 18,75 €

LIQUIDACIÓN 50%



CIGARRILLO ELECTRONICO LUMEA
PRECIO: 31,00 € -  PVP: 61,90 €

Ref. 158183   GRIS

LIQUIDACIÓN 50%



158046 BELCIG EGO VP-100
 PRECIO: 10,90  € -  PVP: 21,70 €

LIQUIDACIÓN 50%



• Cargador USB
• Blister
• Batería

158047 BELCIG CE-5 E-CIG
PRECIO: 11,90  € -  PVP: 21,70 €

 

158125 NORDIK RECARGA CIG ELEC. TOBACCO BLEND PACK 3 16MG 1X8
PRECIO: 20,00 € -  (2,50 €/UND) PVP: 4,90 €

 

LIQUIDACIÓN 50%



132201 CLIPPER CLAROMIZADOR MINI 1ML 1X6
PRECIO: 15,00 € -  (2,50 €/UND) PVP: 4,90 €

 

242013 VIVO ATOMIZER AIR PRO 0,30OHM
PRECIO: 2,40 € -  PVP: 4,70 €

 

242015 VIVO CARTOMIZADOR 1,0 OHM
PRECIO: 1,95 € -  PVP: 3,80 €

 

242004 CIGARRILLO ELECTRONICO 
VIVO PREMIUM  PRO SILVER

PRECIO: 32,37 € -  PVP: 64,60 €
 

LIQUIDACIÓN 50%



Ref. 429004
PINK

Ref. 429003
GREY

EL JUEGO CONTIENE:
1 x Batería iStick Basic 2300mah
1 x Tanque GSAIR2 14MM-2ML
2 x Resistencia GSAIR 0,75OHM
1 x adaptador 510
1 x adaptador eGo
1 x Cable USB
1 x Manual de usuario

- Capacidad del tanque: 2ml
- Resistencias compatibles: Serie 

GSAIR
- Potencia:30w
- Capacidad de batería 2300mAh
- Batería preinstalada

ISTICK BASIC
PRECIO: 23,95 € -  PVP: 47,50 €

Ref. 429006
SILVER

LIQUIDACIÓN 50%



1 X ISMOD I
1 X CABLE USB
1 X CEPILLO DE LIMPIEZA
1 X PLACA DE LIMPIEZA
1 X MANUAL DE INSTRUCCIONES
COMPATIBLE CON HEETS

CONTENIDO:

Ref. 438001
 NEGRO

Ref. 438002
 BLANCO

Ref. 438003
 ROJO

ISMOD I CALENTADOR DE TABACO
PRECIO: 26,60 € -  PVP: 53,20 €

LIQUIDACIÓN 50%



1 X ISMOD II
1 X CABLE USB
1 X CEPILLO DE LIMPIEZA
1 X PLACA DE LIMPIEZA
1 X MANUAL DE INSTRUCCIONES
COMPATIBLE CON HEETS

CONTENIDO:

Ref. 438004
 NEGRO

Ref. 438005
 BLANCO

Ref. 438006
 ROJO

ISMOD II CALENTADOR DE TABACO
PRECIO: 78,15 € -  PVP: 155,90 €

LIQUIDACIÓN 50%



COOL WINTER
259109 – 0mg 
259110 – 3mg

259112 – 12mg

BOURBON, MERMELADA DE MELOCOTÓN, 
CACAHUETE, CACAO Y PISTACHO.

PROPORCION PG/VG 50/50
MÁS SABOR, MENOS VAPOR 

VAPOR MÁS LIGERO LIQUIDOS DROPS 10 ML
PRECIO: 1,90 € -  PVP: 4,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

LIQUIDACIÓN 50%

MOMMY CAKE
259093 – 0mg

259096 – 12mg 

PASTEL DE LIMÓN



ATTILA
259101 – 0mg 

HANNIBAL
259105 – 0mg 

TABACO BURLEY Y FRUTOS SECOS.

TABACO VIRGINIA Y GROSELLA.

PROPORCION PG/VG 30/70
MÁS DULCES, MÁS VAPOR

MÁS DENSO LIQUIDOS DROPS 10 ML
PRECIO: 1,90 € -  PVP: 4,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

LIQUIDACIÓN 50%



FAUSTO’S DEAL
259003 – 0mg 
259024 – 3mg
259025 – 6mg
259026 - 12mg

TABACO DULCE Y CARAMELO.

LIQUIDOS DROPS 10 ML
PRECIO: 1,90 € -  PVP: 4,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

GENGHIS KHAN
259063 – 0mg 

259066 – 12mg

NARANJA Y LICOR DE CARAMELO.

VALKYRIE’S BOUNTY
259030 – 0mg 
259031 – 3mg
259032 – 6mg
259033 - 12mg

FRUTOS ROJOS Y CITRICOS.

LIQUIDACIÓN 50%



ROUTE 66
ROUTE 66

259004 – 0mg 

VALKYRIE’S BOUNTY
259030 – 0mg 
259031 – 3mg
259032 – 6mg
259033 - 12mg

FRUTOS ROJOS Y CITRICOS.

TABACO VIRGINIA Y NUECES.

PROPORCION PG/VG 60/40
MÁS SABOR, MENOS VAPOR 

VAPOR MÁS LIGERO

PROPORCION PG/VG 70/30
MÁS SABOR, MENOS VAPOR 

VAPOR MÁS LIGERO

LIQUIDOS DROPS 10 ML
PRECIO: 1,90 € -  PVP: 4,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

BLACK DJINN
259145 – 0mg 

259148 – 12mg

TABACO, FRUTOS SECOS Y CACAO.

PROPORCION PG/VG 70/30
MÁS SABOR, MENOS VAPOR 

VAPOR MÁS LIGERO

LIQUIDACIÓN 50%



GOLDEN MANGO
259042 - 12mg

MANGO.

PROPORCION PG/VG 70/30
MÁS SABOR, MENOS VAPOR 

VAPOR MÁS LIGERO
LIQUIDOS DROPS 10 ML

PRECIO: 1,90 € -  PVP: 4,95 €
EMBALAJE: 20 UDS

COFFEE CLUB
259125 – 0mg 

CAFÉ.

LIQUIDACIÓN 50%

HAZELNUT PUNCH
259133 – 0mg 

259136 – 12mg

AVELLANA TOSTADA



LIQUIDOS DROPS 10 ML
PRECIO: 1,90 € -  PVP: 4,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

DRUID’S BLESSING
259129 – 0mg 
259130 – 3mg
259132 - 12mg

FRUTAS Y PLANTAS.

PROPORCION PG/VG 60/40
MÁS SABOR, MENOS VAPOR 

VAPOR MÁS LIGERO

LIQUIDACIÓN 50%

MANIAC MINT
259045 - 12mg



OLD CAVENDISH
259137 – 0mg 
259138 – 3mg

259140 – 12mg

TABACO Y RON.

PROPORCION PG/VG 60/40
MÁS SABOR, MENOS VAPOR 

VAPOR MÁS LIGERO

LIQUIDOS DROPS 10 ML
PRECIO: 1,90 € -  PVP: 4,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

LIQUIDACIÓN 50%

PERPETUAL SPRING
259124 – 12mg

MENTA Y ANIS 



IBIZA SUMMER
259117 – 0mg 

SABOR A GINTONIC

LIQUIDOS DROPS 10 ML
PRECIO: 1,90 € -  PVP: 4,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

LIQUIDACIÓN 50%

FALL FACTOR
259113 – 0mg 

259116 – 12mg

MOUSSE DE YOGURT REGADA CON UNA SUAVE 
CREMA DE VAINILLA FRANCESA Y TOPPING DE MERMELADA

DE FRAMBUESA.



HEAVEN SECRET
259014 – 0mg 
259074 – 6mg

ROSQUILLAS DE ANIS.

PROPORCION PG/VG 30/70
MÁS SABOR, MENOS VAPOR 

VAPOR MÁS LIGERO

LIQUIDOS DROPS 10 ML
PRECIO: 1,90 € -  PVP: 4,95 €

EMBALAJE: 20 UDS

DEAR DONUT
259013 – 0mg 
259067 – 3mg
259068 – 6mg
259070- 13mg

DONUT CON COBERTURA DE AZÚCAR.

LIQUIDACIÓN 50%



Incluye:
1 x Botella de líquido de 50 ml de 0 mg
1 x Botella de liquido de 18 mg para mezclar.
Ambas botellas del mismo sabor.

PROPORCION PG/VG 60/40
MÁS SABOR, MENOS VAPOR 

VAPOR MÁS LIGERO

VALKYRIE’S BOUNTY
259154

FRUTOS ROJOS Y CITRICOS.
Valkyrie’s Bounty despliega todo su sabor en una potente sensación de frescor sin 
límites. Macerado de frutos rojos y cítricos para ofrecerte una seria propuesta de placer. 
Sin duda, sus densas nubes de vapor y su indomable golpe, te seducirán incluso en los 
más bajos niveles de nicotina.

LIQUIDOS DROPS 60 ML
PRECIO: 8,95 € -  PVP: 18,95 €

EMBALAJE: 8 UDS

LIQUIDACIÓN 50%



PINKMAN
421004 – 0mg 
421005 – 3mg
421006 – 6mg

Un sabor que hará las delicias de todos los vapers amantes 
del sabor a fruta. ¡Una explosión de fruta deliciosa en su 
paladar está a punto de entrar en erupción!

C.N. PG VG

0mg 60 40

3mg 50 50

6mg 60 40
VAMPIRE VAPE 10 ML

PRECIO: 1,90 € -  PVP: 3,90 €
EMBALAJE: 20 UDS

VAMP TOES
421007 – 0mg 
421008 – 3mg
421009 – 6mg

ATTRACTION
421010 – 0mg 
421011 – 3mg
421012 – 6mg

Una mezcla de bayas rojas brillantes y frutas oscuras 
combinadas con un escalofriante giro de mentol

Un giro increíble en el jugo de bayas mixtas - vimto, 
afrutado y delicioso
Nota: cualquier parecido de este e-líquido con el sabor de 
dedos de vampiro es pura coincidencia

DAWN
421013 – 0mg 
421014 – 3mg
421015 – 6mg

DUSK
421016 – 0mg 
421017 – 3mg
421018 – 6mg

Un tradicional refresco de limonada mezclado con 
frambuesas rosadas y dulces

Una cuidada mezcla de fruta de bosque, seguida de un 
subidón de frescor

LIQUIDACIÓN 50%



Ref. 333009   HULKYZ
(GUARANA)

Ref. 333011   BLACKBULL
(MANGO)

PROPORCION PG/VG 0/100

DINNER LADY 0MG 10ML
PRECIO: 2,30 € -  PVP: 4,30 €

EMBALAJE: 10 UDS

Ref. 333001    ORIGIDOO
(NARANJA)

Ref. 333002   ORIGINAX
(NARANJA SANGUINA)

LIQUIDEO 0MG 10ML
PRECIO: 2,30 € -  PVP: 4,40 €

EMBALAJE: 10 UDS

LIQUIDACIÓN 50%



Ref. 333003    SPREETE
(LIMON)

PROPORCION PG/VG 0/100

LIQUIDEO 0MG 10ML
PRECIO: 2,30 € -  PVP: 4,40 €

EMBALAJE: 10 UDS

Ref. 333010   KENT
(CHERRY-COLA)

LIQUIDACIÓN 50%



Portada

Pol. Ind. La Reva Sector 13
Avenida dels Fusters, 45

46394 Ribarroja del Turia (Valencia)

Telf.: 96/136.64.70    Fax.: 96/131.85.22
E-Mail: info@sugarland.es
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